g Extrato conta corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual
Agéncia 4770-8
Conta corrente 11687-4PMG - FUNDO MUNIC DESENV
Periodo do extrato més atual a partir do dial

Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Historico
31/05/2021 Saldo Anterior
08/06/2021 + Transferéncia recebida
08/06 4770 6010-0 PMG CONTA MOVI
08/06/2021 BB CP Automatico S P
15/06/2021 Pagamento a Fornecedores
15/06/2021 BB CP Automatico S P
17/06/2021 SALDO

(G3331708131070461
17/06/2021 08:17:07

Documento Valor R$  Saldo
0,00C
554.770.000.006.010 67.192,19 C
70 67.192,19D 0,00C
23.069 125.595,00 D
70 125.595,00C 0,00C
0,00C

Invest.com Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento
S.PuUblico Automatico

2.888.748,12C
2.888.748,12C
0,00
30/06/2021
0,00
01/07/2021

2.888.748,12

Transacéo efetuada com sucesso por: JC952640 OSCAR OTAVIO BONILHA NETO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



